２０１２年２月吉日

スター・チャンネルご契約者 各位

株式会社ＫＣＮ京都

スター・チャンネル ご視聴チャンネル変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はＫＣＮ京都をご利用いただき、ありがとうございま

す。また、スター･チャンネルをご視聴いただき、誠にありがとうございます。

この度、スター・チャンネルのご視聴チャンネルを、ＣＡＴＶチャンネルからＢＳチャンネルに変更させてい

ただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。皆様には誠にお手数おかけいたしますが、何

卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

【記】

スター・チャンネルは、４月１日よりＢＳチャンネルでご覧下さい。

従来のＣＡＴＶ２２７ｃｈ・２２８ｃｈ・２２９ｃｈは３月３１日をもって終了し、

４月１日からはＢＳ（ハイビジョン）２００ｃｈ・２０１ｃｈ・２０２ｃｈでのご視聴となります。

       ２０１２年３月３１日まで                   ２０１２年４月１日から

※ BSデジタル放送をご視聴いただくには「受信待機作業」を行う必要があります

「受信待機作業」は 2012年３月１日～３月３１日の間にお願い致します。ご面倒おかけ致しますが、

何卒宜しくお願い致します。 ※詳細は裏面の≪受信待機のお願い≫をご参照ください。

※ ３月１日～３１日の間は、ＢＳデジタル放送（ＢＳ２００、２０１、２０２）・ＣＳデジタル放送（ＣＳ２２７、２２８、２２９）

全てご視聴いただけます。

  月額視聴料金（税込）  ２，１００円

月額視聴料金（税込）  ２，１００円

CS２２７ch

CS２２８ch

CS２２９ch

月額視聴料金はそのままで、３チャンネルすべてがハイビジョンにパワーアップ！

スター・チャンネル１

スター・チャンネル２

スター・チャンネル３

スター・チャンネル 2

スター・チャンネル３

スター・チャンネル 1

BS２００ch

BS２０１ch

BS２０２ch

ＣＳデジタル放送 ＢＳデジタル放送

大変お手数ですが、下記要領でＢＳデジタル放送『スター・チャンネル』の「受信待機作業」をお願い致します。

上記に記載の「受信待機作業」以外にお客様による変更手続きの必要はありません。

上記作業によりＢＳ２００ch（スター・チャンネル１）が映りましたら、ＢＳ２０１ch（スター・チャンネル２）、

ＢＳ２０２ch（スター・チャンネル３）もご視聴頂けます。

今後ともＫＣＮ京都をよろしくお願い申し上げます。

謹白

■チャンネル番号変更/ご契約に関するお問い合わせ

 株式会社ＫＣＮ京都   【受付時間】 9：00 ～ 17：30

0120 － 114 － 368 （京田辺市・木津川市・精華町地区のお客様）

0120 － 333 － 990 （宇治市・城陽市地区のお客様）

■スター・チャンネル ハイビジョン番組に関するお問合せ

スター・チャンネルカスタマーセンター  【受付時間】 10:00～18:00 （年中無休）

0570-013-111 または 045-339-0399

１） ＳＴＢ（セットトップボックス）の電源をＯＮにし、ＢＳ２００（スター・チャンネル１）に合わせます。

２） そのままの状態で 15～30分程度お待ち頂き、画面に映画本編（無料放送時間帯を除く）が

映りましたら受信完了です。（初回のみの作業）

 ２０１２年３月１日～３月３１日 の間にお願い致します。

※ 複数台ご契約のお客様は全てのＳＴＢにて作業が必要になります。

≪受信待機のお願い≫

ＢＳ２００ｃｈは、

リモコンの

「ＢＳ」 ボタンを押して

⑩を押してください。

パナソニック製リモコン① パナソニック製リモコン②

映画本編が映れば受信完了

です

何も押さずに、この画面のまま

15～30 分お待ちください。

(c) 2010 Twentieth Century Fox Film Corporation. All rights reserved.